
ADA "'MINY
LUBASZ UCHWALA NR XIII/96/15

RADY GMINY LUBASZ
z dnia 29 września 2015 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U z 2013 r. ,poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z
dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2013 r.
poz. 267 ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ

uchwala, co następuje:

§ 1. Rozpatrując skargę Pani l na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Lubaszu Jadwigę Kazińską odrzuca się skargę.

§ 2. Skargę złożoną na radnego Rady Gminy Lubasz Józefa Cichorka pozostawia bez
rozpatrzenia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


